(g.) OTTO DE S. BLASIO in Appendice ad Librum VII. Chronici OTTONIS  
 FRISINGENSIS c. 13. f. 202. ap. URSTISIUM, siger os det udtryffeligt, at nes-  
 ten alle Konger have været indbudne til Concilium Papiense: Imperator, missis  
 litteris suis omnibus cismarinis Regibus, utpote Regi Ungariæ, Angliæ, DACIÆ,  
 & omnibus Regibus Hispaniæ, ut Episcopos suorum regnorum ad hoc concilium  
 pro status Ecclesiæ necessitate dirigerent, ROGAVIT. Extant diversæ ad diver-  
 sos utriusque partis de hac causâ epistolæ, suum quæque pars electum canoniza-  
 re cupientium, sicut in gestis ad Ottonem Frisingensem Episcopum plenarie de-  
 scribitur. Igitur EX OMNIBUS MUNDI PARTIBUS Ecclesiasticorum &  
 SÆCULARIUM PRINCIPUM PERSONIS cum infinita multitudine Cleri-  
 corum, Laicorum, Nobilium sive Ignobilium ad banc curiam Papiam CON-  
 FLUENTIBUS, concilio ab Episcopis habito, exclusis primum cum Imperatore  
 Laicis, Octavianus, qui & Victor, cum sua parte iudicio istius Concilii se præ-  
 sentavit, sequæ iudicium Ecclesiæ humiliter subire profiteretur. Ruolandus au-  
 tem, qui & Alexander, cum sua parte se canonicæ, utpote a majori & sanio-  
 ri parte electum affirmans, nec Summum Pontificem a Laico citari, omnesque  
 ejus parte subjacere, & ipsum a nemine judicari debere contestans, huic con-  
 cilio se absentavit, nec responsales aliquos pro se destinavit. Og i Rane Fri-  
 derici I. Brev, som hand om dette Concilio har skreven til bemeldte Cardinal Rolan-  
 dum, heber det apud RADEVICUM de gestis Friderici I. Imper. L. II. c. 55.  
 religiosorum virorum consilio generalem curiam & conventum in octava Epipha-  
 niæ Papiæ indicimus celebrandam. Ad quam etiam evocavimus TOTIUS IM-  
 PERII NOSTRI ET ALIORUM REGNORUM, scilicet Angliæ, Franciæ,  
 Ungariæ, DACIÆ Archi Episcopos, Episcopos, Abbates, & viros religiosus ac  
 DEUM timentes &c. Hvoraf man klarlig seer, at Kaysere aldeles ikke har væ-  
 ret findet, at agte Danmark som en Part af det Tydske Rige, thi hand taler  
 udtryffeligt om samme saaledes, at hand separerer det fra de Lande, som  
 vare indlemmede i det Tydske Staats Corpus. Hvorfore der ogsaa in Rescripto  
 generali a Synodo presentibus per partes mundi directo ap. RADEVICUM f. 551.  
 ey siges meere om Kong Waldemaro i Danmark, end man finder sagt sammesteds  
 om andre Konger, der ey vare det Tydske Rige med nogen Lehn-Pligt forbunden,  
 naar det nemlig heber i Underskriften: Henricus Rex Anglorum per litteras & Le-  
 gatos suos consensit. Rex Ungarorum per litteras & Legatos suos consensit.  
 Rex Boëmorum consensit. Rex Danorum consensit. Som da og samme AUCTOR  
 beretter os f. 556. at Kaysere har ladet gjøre disse gesta concilii nesten alle frone-  
 de Hoveder i Verden befiendt ved sine Gesandter: Misit Legatos ad Reges Hispaniæ,  
 Angliæ, Franciæ, DACIÆ, Bohemiæ, & Hungariæ, ad Imperatorem quoque  
 Græcorum Manuel nuncios direxit. Vilde man altsaa herudaf inferere noget  
 imod